
Zarządzenie B.120.1.14. 2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 18 marca 2025 roku 

 
w sprawie wyznaczenia dodatkowych dni wolnych od pracy w roku  

2025 w zamian za święta przypadające w soboty  

  

Na podstawie art.33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 

1465 z późn.zm.), w związku z art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U.2025r. 

poz.277 t.j.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zamian za przypadające w sobotę 3 maja 2025 roku Święto Narodowe Trzeciego Maja wyznacza 

się jako dodatkowy dzień wolny od pracy dzień 20 czerwca 2025 roku. 

§ 2 

W zamian za przypadające w sobotę 1 listopada 2025 roku święto Wszystkich Świętych wyznacza się 

jako dodatkowy dzień wolny od pracy dzień 10 listopada 2025 roku. 

 

§ 3 

Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego zorganizuje w dniach 20 czerwca 2025r. oraz 10 listopada 

2025r.dyżur w celu zapewnienia obsługi niezbędnych spraw mieszkańców. 

 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega  podaniu do wiadomości pracowników w 

sposób zwyczajowo przyjęty oraz podaniu do wiadomości mieszkańców w BIP. 

 

 

 

 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

  

 

 

 


